

„Z KONIEM I ALPAKĄ DO WIĘKSZEJ SPRAWNOŚCI”

Stowarzyszenie Chwytaj Dzień realizuje projekt dofinansowany ze środków **Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich** w wysokości **5000zł**.

W konkursie organizowanym przez **Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorski Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK oraz Towarzystwa Rozwoju Gminy Płużnica** młoda organizacja z miejscowości Trojaczek w gminie Piotrków Kujawski, zdobyła **I miejsce** w naszym województwie za pomysł i innowacyjność. Członek **Stowarzyszenie Chwytaj Dzień**, a zarazem autorka projektu- **Barbara Roskosz-Pietrzak** podkreśliła i uzasadniała wybór tych innowacyjnych i alternatywnych form terapii w projekcie : *„Chcemy , by terapeutyczna moc „wytrwałego” konia i „czutej” alpaki dała beneficjentom naszego projektu nową motywację do zmiany ich stosunku do dotychczasowego życia i siłę do powrotu na łono społeczeństwa”*.

Projekt został napisany z myślą o osobach niepełnosprawnych oraz ich rodzinach, które borykają się z wieloma problemami życia codziennego. Pomysł na zajęcia terapeutyczne zrodził się właśnie z analizy tychże problemów wskazanych i podkreślanych również w analizie SWOT Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych MiG Piotrkowa Kujawskiego na lata 2018-2027. Niedostateczna ilość różnorodnych instytucji funkcjonujących w sferze niepełnosprawności, niedostateczna infrastruktura komunikacji publicznej , duże odległości z miejsc zamieszkania do placówek świadczących usługi rehabilitacyjne oraz wysokie koszty, które wiążą się z rehabilitacją uniemożliwiają tej grupie społecznej korzystania ze stałych i różnorodnych form terapii.

Dzięki realizacji tego projektu 30- osobowa grupa niepełnosprawnych z terenu Powiatu Radziejowskiego będzie mogła korzystać z bezpłatnych zajęć hipoterapii i alpakoterapii w Ośrodku Terapeutyczno -Wypoczynkowym „Ranczo u Lucy”.

Należy również podkreślić wsparcie i zaangażowanie **Starostwa Powiatu Radziejowskiego**, a także **Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim** w realizację tego projektu.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów Stowarzyszeniu Chwytaj Dzień!

„Wyrażam zgodę na zamieszczanie zdjęć i informacji o projekcie w dowolnej formie, w prasie, radiu, telewizji, Internecie oraz innych publikacjach”.

Tekst : Wiktoria Gańczewska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 26.09.2018 14:45

Data ostatniej modyfikacji: 26.09.2018 18:03

Liczba wyświetleń: 1450

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-23 16:28:13